
Salta, 
21/11/2024 

Resolución de Consejo Directivo 812/2024 - EXA -UNSa 
EXP 45/2023 EXA-UNSa HOMOLOGA RD 729/2024 EXA-UNSa 
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones 

VISTO la resolución RD 729/2024 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 3 de setiembre de 2024, y 

CONSIDERANDO: 

Que por el artículo 1 ° de la mencionada resolución se tiene por prorrogada la 
designación interina de la Lic. Cecilia Natalia ESPINOZA, D.N.!. N° 30.932.222, en el cargo 
de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura Elementos de Programación que 
se dicta en esta Facultad, desde el día 1 de agosto de 2024 y hasta la efectiva toma de posesión 
de funciones del cargo Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura 
Programación, promocionada transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N' 
576/2024- EXA-UNSa. 

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las 
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de 
interés insti tucional. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su 20° Sesión Ordinaria, celebrada el 20 de noviembre de 2024) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°_ Homologar en todos sus términos, la resolución RD 729/2024 EXA-UNSa 
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder. 

ARTÍCULO 2°_ Notifíquese a: Lic. Cecilia Natalia ESPINOZA, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Informática, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de Alumnos. 
Cumplido, archívese. 

JRM 
LLV 
lmg 

b-/ 
DRo JDSÉ R MOUNA 

&:CREIR.WItJDáia¡ YIlE IAW.m'&ÓI 
FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN&' 

~ 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD ~ CS. EAACTAS • UteI 

1 / 1 


